
UCHWAŁA NR XXVII/323/22 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Wrocławskiego nr XV/148/20 z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 

Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 1526) w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2021 poz. 1973 ze zm. ) Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Wrocławskiego nr XV/148/20 z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony środowiska, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 dodaje się  ust. 11a i 11b w brzmieniu: 

„11a. Dopuszcza się wypłatę dotacji  na realizację inwestycji  określonej w § 2 ust. 2. w przypadku gdy 
jest sfinansowana w całości lub w części za pomocą środków uzyskanych w wyniku zawarcia celowej 
umowy kredytowej zawartej przed podpisaniem umowy z Powiatem Wrocławskim,  tylko wówczas gdy 
realizacja i montaż  nowego źródła ciepła lub instalacji fotowoltaicznej nastąpi po  terminie zawarcia  
umowy z Powiatem Wrocławskim.”; 

„11b. Montaż instalacji musi być dokonany po dacie zawarcia umowy z Powiatem Wrocławskim 
w danym roku.”; 

2) §2 ust. 17 otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku złożonych wniosków, które nie mogą być dalej rozpatrywane w związku z wyczerpaniem 
środków przewidzianych w uchwale budżetowej w celu udzielenia dotacji, Wnioskodawca zostanie 
poinformowany o braku możliwości udzielenia dotacji i umieszczeniu na liście rezerwowej na dany rok 
realizacji zadania.”; 

3) §2 dodaje się  ust. 17a 

„17a. Umieszczenie na liście rezerwowej oznacza pozytywne rozpatrzenie wniosku o przyznanie 
dotacji w przypadku zwolnienia środków lub w przypadku uruchomienia kolejnego naboru 
w danym roku bez konieczności ponownego składania wniosku.”; 

4) §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Termin rozliczenia dotacji upływa w dniu 15 grudnia roku, w którym dotacja została udzielona.”. 

§ 2. Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego nr XV/148/20 z dnia 4 czerwca 2020 r. 
otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego nr XV/148/20 z dnia 4 czerwca 2020 r. 
otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BEE2E-727C-4D9D-871F-7FF80531E54C. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BEE2E-727C-4D9D-871F-7FF80531E54C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/323/22 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Powiatu Wrocławskiego na dofinansowanie kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska – zakup i montaż:  

- kotłów gazowych, kotłów na lekki olej opałowy, pieców zasilanych prądem elektrycznym; instalacji 
elektrycznych do ogrzewania budynku, pomp ciepła oraz instalacji fotowoltaicznych. 

WYPEŁNIĆ CZARNYM LUB NIEBIESKIM DŁUGOPISEM DRUKOWANYMI LITERAMI 

1. Proszę o udzielenie dofinansowania na zakup i montaż (niepotrzebne skreślić): 

-kotła gazowego, 

-kotła na lekki olej opałowy, 

-pieca zasilanego prądem elektrycznym, 

- instalacji elektrycznej do ogrzewania budynku, 

-pompy ciepła, 

-instalacji fotowoltaicznej, 

w budynku mieszkalnym położonym na terenie powiatu wrocławskiego. 

2. Kwota wnioskowanej dotacji ........................................................................................................... 

(50% kosztów kwalifikowanych w zaokrągleniu do pełnych złotych, lecz nie więcej niż 3000 złotych brutto) 

3. Kwotę dotacji proszę wpłacić przelewem na  konto nr : 

                          

w banku ………………………………………………………………………………… 

DANE DOTYCZACE WNIOSKODAWCY: 

1. Nazwisko i imię Wnioskodawcy/ów lub nazwa:
 .………………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres:
 ………………………………………………………………………………………………………… 

(kod pocztowy, miejscowość, nazwa ulicy, numer domu/lokalu) 

……………………………………………………………………………………………………………… 

3. Adres do korespondencji*:
 …………………………………………………………………………………………..............…... 

(kod pocztowy, miejscowość, nazwa ulicy, numer domu/lokalu) 

…………………………………………………………………………………………………………...… 

4. Nr telefonu: ………………………………………………………………………………....…… 

5. E-mail: ………………………………………………………………………………………........… 

6. P E S E L  lub nr NIP: ……………………………………………………………………...……… 

DANE DOTYCZĄCE MIEJSCA INWESTYCJI 

1. Adres inwestycji: ……………………………………………………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BEE2E-727C-4D9D-871F-7FF80531E54C. Podpisany Strona 1



(kod pocztowy, miejscowość, nazwa ulicy, numer domu) 

2. Działka nr ………………………Arkusz mapy ………. Miejscowość 
……………………………………………… Obręb ……………………………………….. Gmina 
……………………………………….. stanowiącej: własność/współwłasność/użytkowanie wieczyste/inne 
(jakie?) ……………………………………………. Nr księgi wieczystej ……………………… 

3. Całkowita powierzchnia budynku (w m2) ………………………………………………………….. 

4. Procent powierzchni całkowitej budynku przeznaczony na działalność gospodarczą**:  ………….. 

DANE DOTYCZACE INSTLACJI:  

1. Typ  instalacji (krótka charakterystyka planowanych prac związanych z inwestycją): 

…………………………………………………………………………………………………………..………
………………………………...……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………...………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………..………………
………………………………………………………………………………………………………..... 

2. Planowana moc instalacji (w kW): ……………………………………………………………………. 

3. Planowany termin montażu instalacji:……………………………………………………..….....……. 

4. Wysokość przewidywanych kosztów  kwalifikowanych (w zł): ………….....……………………… 

5. Istniejący rodzaj ogrzewania: ………………………………………………………………….……... 

ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU:   

1) Wymagane oświadczenia (załącznik nr 2 do uchwały Rady); 

2) Klauzula informacyjna dla wnioskodawców/przedstawicieli wnioskodawców (załącznik nr 3 do uchwały 
Rady); 

3) Kopia dokumentu, z którego wynika tytuł prawny do nieruchomości; 

4) Zgoda współwłaścicieli nieruchomości (jeśli dotyczy). 

…………………………………………………… 

(data i podpis Wnioskodawcy/ów) 

*podać jeśli jest inny niż zamieszkania 

**nie więcej niż 30 % 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BEE2E-727C-4D9D-871F-7FF80531E54C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/323/22 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

OŚWIADCZENIA 

1. Oświadczam, że zapoznałam/em się z treścią uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowych na inwestycje z zakresu ochrony środowiska  i akceptuję jej postanowienia. 

…………………………………………………… 

(data i podpis Wnioskodawcy/ów) 

2. Oświadczam, że wyrażam zgodę na przeprowadzanie przez upoważnionych przez Zarząd Powiatu 
Wrocławskiego pracowników Starostwa Powiatowego we Wrocławiu w okresie 3 lat od dnia zgłoszenia 
zakończenia inwestycji objętej dofinansowaniem, polegającej na zakupie i montażu: kotła gazowego, kotła na 
lekki olej opałowy pieca zasilanego prądem elektrycznym; instalacji elektrycznej do ogrzewania budynku, 
pompy ciepła , instalacji fotowoltaicznej *, kontroli jej wykonania i eksploatacji. 

*- niepotrzebne skreślić 

                                                                                             ……………………………………………… 

(data i podpis Wnioskodawcy/ów) 

3. Oświadczam, że nie uzyskałem/am  w ostatnich 10 latach  dofinansowania w ramach niniejszego 
programu. 

…………………………………………………… 

(data i podpis Wnioskodawcy/ów) 

4. Oświadczam, że korzystam / nie korzystam * i innych programów finansowanych ze środków 
publicznych na wnioskowany zakres przedsięwzięcia i że łączna kwota dofinansowania na przedsięwzięcie 
nie przekracza  100% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia. 

*- niepotrzebne skreślić 

 ………………………………………………… 

(data i podpis Wnioskodawcy/ów) 

5. Oświadczam, że zobowiązuję się do eksploatacji instalacji przez co najmniej 3 lata od dnia zgłoszenia 
zakończenia inwestycji objętej dofinansowaniem we wskazanej we wniosku lokalizacji. 

…………………………………………………… 

(data i podpis Wnioskodawcy/ów) 

6. Oświadczam, że jest mi wiadome, iż w przypadku naruszenia okresu trwałości Powiat Wrocławski ma 
prawo wypowiedzieć  umowę o dofinansowanie i żądać zwrotu udzielonej dotacji. 

…………………………………………………… 

(data i podpis Wnioskodawcy/ów) 

7. Wyrażam zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych wyłącznie na potrzeby udzielenia 
wnioskowanej dotacji, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) oraz na upublicznienie mojego imienia i nazwiska na stronach internetowych powiatu. 

…………………………………………………… 

(data i podpis Wnioskodawcy/ów) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 494BEE2E-727C-4D9D-871F-7FF80531E54C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 11a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 11b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 17a

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2)

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 4


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7


